ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 256/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Minh Tiến, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc bổ sung dự toán mua sắm cơ sở vật chất cho nhà văn hoá thôn

từ nguồn dự phòng năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015 và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 05/01/2024 của UBND xã Minh

Tiến về việc giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Ý kiến số       /TTHĐ ngày 05/9/2024 của Thường trực HĐND xã;

Xét đề nghị của cán bộ Tài chính- Kế toán xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích ngân sách xã năm 2024 (nguồn dự phòng ngân sách) số tiền

231.500.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng)

để thực hiện một số nhiệm vụ cần thiết phát sinh chưa có trong dự toán, cụ thể như

sau:

- Mua sắm cơ sở vật chất bàn ghế cho nhà văn hóa thôn Phù Oanh, Phạm Xá,

Kim Phương (mã ngành kinh tế 161): 184.750.000 đồng

- Chống ẩm mốc hồ sơ lưu trữ tại xã (mã ngành kinh tế 341): 46.750.000

đồng

Điều 2. Giao cho cán bộ Tài chính- Kế toán, cán bộ Văn phòng- Thống kê

và các đơn vị có liên quan thực hiện chi đúng mục đích, đúng nguyên tắc và theo

các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Cán bộ Tài chính- Kế toán, cán bộ Văn phòng- Thống kê và các

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực UBND- HĐND xã;

- KBNN Phù Cừ;

- Phòng TCKH huyện Phù Cừ;

- Như điều 3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô văn Quyên

		2024-09-06T09:40:10+0700

		2024-09-06T17:04:53+0700